
Region Leipzig 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 16018  Gruppe Regionsoberliga männliche Jugend B

Datum 08.09.2024, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft TSV Markkleeberg

Spielort Neuseenlandhalle  Gastmannschaft NHV Concordia Delitzsch

 

Heimmannschaft

TSV Markkleeberg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Zieger, Jannik - -

8 Beinroth, Johannes - - 5

12 Vecera, Mauro - -

19 Milsch, Jonas - - 1

20 Rabold, Paul Corvin - - 2

22 Keye, Ben - -

23 Vecera, Fabio - - 5

27 Lopez Roediger, Samuel - - 6

28 Raschke, Noah - - 1

72 Kern, Nathan - - 10 2/2

73 Papst, Alexander - - 5

A Karehnke, Maximilien - -

B Bölke, Marcel - -

C Rabold, Inya-Tinko - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 18:54

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 47:18

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Region Leipzig 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

NHV Concordia Delitzsch
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

31 Dham, Rayan - -

46 Nitzschke, Lenny - -

47 Halpick, Bruno - - 1

49 Menzel, Kilian - - 7

50 Germer, Julian - - 1

51 Haffner, Darian-Jaron Klaus - -

52 Kerber, Felix - - 2

53 Heuschneider, Pit - - 2

55 Mothes, Moritz - - 3 1/1

56 Butze, Bruno - - 1

57 Kunitz, Gilbert - - 1

58 Rockstein, Tom - - 2

85 Süßmann, Dylan - - 2

95 Otremba, Tim - - 2 1/1

A Karl, Tobias - -

B Peschke, Paul - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 12:19

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Sänger, Arthur - - - - -

SR B Wießner, Anton - - - - -

Zeitn. Weidner, Finley - - - - -

Sek. Herrmann, Christian - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Markkleeberg

Ergebnis 35:24 (17:9)
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Region Leipzig 24/25
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:47 0:1 Tor 49 Menzel, Kilian

Heim 01:05 1:1 Tor 72 Kern, Nathan

Heim 02:19 2:1 Tor 8 Beinroth, Johannes

Gast 03:11 2:2 Tor 55 Mothes, Moritz

Gast 03:25 2:3 Tor 49 Menzel, Kilian

Heim 03:50 3:3 Tor 8 Beinroth, Johannes

Heim 04:46 4:3 Tor 27 Lopez Roediger, Samuel

Gast 06:07 Verwarnung Anonym

Gast 07:22 4:4 Tor 95 Otremba, Tim

Heim 07:37 5:4 Tor 27 Lopez Roediger, Samuel

Heim 08:20 6:4 Tor 20 Rabold, Paul Corvin

Heim 10:53 7:4 Tor 73 Papst, Alexander

Gast 11:48 Verwarnung Anonym

Heim 11:50 8:4 Tor 23 Vecera, Fabio

Heim 12:14 9:4 Tor 72 Kern, Nathan

12:19 Auszeit Gast

Gast 13:10 2 Minuten Anonym

Heim 13:10 10:4 7m mit Tor 72 Kern, Nathan

Heim 16:45 11:4 Tor 27 Lopez Roediger, Samuel

Gast 17:17 11:5 Tor 52 Kerber, Felix

Heim 17:28 12:5 Tor 20 Rabold, Paul Corvin

Gast 18:45 12:6 Tor 50 Germer, Julian

18:54 Auszeit Heim

Heim 19:09 13:6 Tor 23 Vecera, Fabio

Gast 19:20 13:7 Tor 53 Heuschneider, Pit

Heim 20:21 14:7 Tor 27 Lopez Roediger, Samuel

Heim 21:10 15:7 Tor 19 Milsch, Jonas

Gast 22:36 15:8 Tor 47 Halpick, Bruno

Heim 23:00 16:8 Tor 8 Beinroth, Johannes

Gast 23:27 16:9 Tor 85 Süßmann, Dylan

Heim 24:16 17:9 Tor 27 Lopez Roediger, Samuel

Heim 25:37 18:9 Tor 27 Lopez Roediger, Samuel

Heim 26:47 19:9 Tor 8 Beinroth, Johannes

Gast 27:08 19:10 Tor 85 Süßmann, Dylan

Heim 27:27 20:10 7m mit Tor 72 Kern, Nathan

Heim 28:49 21:10 Tor 73 Papst, Alexander

Gast 29:49 21:11 Tor 49 Menzel, Kilian

Heim 30:12 22:11 Tor 8 Beinroth, Johannes

Gast 31:03 22:12 7m mit Tor 55 Mothes, Moritz

Gast 31:56 22:13 Tor 49 Menzel, Kilian

Heim 32:44 23:13 Tor 72 Kern, Nathan

Gast 33:15 23:14 Tor 49 Menzel, Kilian

Gast 34:48 23:15 Tor 52 Kerber, Felix

Heim 35:02 24:15 Tor 72 Kern, Nathan

Heim 35:48 25:15 Tor 72 Kern, Nathan

Gast 36:01 25:16 Tor 55 Mothes, Moritz

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 37:05 26:16 Tor 72 Kern, Nathan

Gast 37:36 26:17 Tor 49 Menzel, Kilian

Heim 39:47 27:17 Tor 23 Vecera, Fabio

Heim 41:00 28:17 Tor 73 Papst, Alexander

Heim 41:55 29:17 Tor 73 Papst, Alexander

Heim 42:11 30:17 Tor 23 Vecera, Fabio

Gast 42:47 30:18 Tor 49 Menzel, Kilian

Heim 43:10 31:18 Tor 28 Raschke, Noah

Gast 43:44 31:19 7m mit Tor 95 Otremba, Tim

Heim 44:04 32:19 Tor 72 Kern, Nathan

Gast 44:22 32:20 Tor 58 Rockstein, Tom

Gast 44:52 32:21 Tor 57 Kunitz, Gilbert

Gast 45:19 32:22 Tor 58 Rockstein, Tom

Heim 45:41 33:22 Tor 72 Kern, Nathan

Heim 46:04 34:22 Tor 73 Papst, Alexander

Gast 47:09 34:23 Tor 53 Heuschneider, Pit

47:18 Auszeit Heim

Heim 48:19 35:23 Tor 23 Vecera, Fabio

Gast 49:52 35:24 Tor 56 Butze, Bruno
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